(Köprülü, 231)

Ama bu divan ortaya çıkmamı ş ve kimse Köprülü'nün verdi ği bu kayıt üzerinde
durmamı ştır. Köprülü 707 Hicri'yi Yunus'un tarikata girdi ği tarih olarak kabul
eder. Gölpınarlı ise bu tarihin Mesnevi'nin bitti ği yıl oldu ğunu ileri sürer, ki
bu do ğrudur. Demek ki Yunus 707 (1307-1308) tarihinde bu uzun didaktik eserini
yazmı ştır. Böyle bir şiirin gençlik yıllarında yazılamayaca ğı açıktır.
Adnan Erzi, eski bir mecmuanın kenarcı ğına dü şülen şu notu bularak
yayınlamı ştır:
Vefat-ı Yunus Emre sene 720.
Müddet-i ömr 82.
(Erzi, 85)

"Risalet al-Nushiyye"yi 1307'de yazıp bitiren ve 1273'te ölen Mevlâna ile
görü şen
Yunus'un 720 (1320-21) tarihinde ölmü ş olmasında bir aykırılık görülmez. Onun
için bu ölüm tarihini do ğru saymak gerekir. 82 yıl ya şadı ğına göre Yunus 1238-39
yılında do ğmuş olmalıdır. Yunus Emre'nin hayatı için bu tarih dilimleri içinde
yaşamış olmasından ba şka bilgimiz yok.